INE810901CP4 
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
fezata50@gmail.com 

Importe 
1 [CONSUMO DE ALIMENTOS Fecha: 19-06-2025 

E48 |90101501 37845 37845 

Subtotal 378.45 
Descuento 000 
Subtotal 378.45 
[002] IVA 16% 60.55 
[002] IVA 0% 000 
Total 439.00 

CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. 
FECHA DE TIMBRADO 
19/06/2025 16.08.19 
SELLO DIGITAL 
XMV 359 PKZE1gB0RYY 3m0SmXSLEZ1AN O DN V.7 FNUF RTISWIWCC S FO 
VZO TonC2rm 7 OxRIENT RH Ay P ocDbykad 2N 25 X 382601 JOFXKEEOUTACE T 
51806+ /1 QmiwiBTpBTNoCpIn2iNy ERERBGATO XIZ1GD2taIDPIRS0>0GEPAONZUNR